

## **Arland Invest ApS**

Østergårdsvej 5

8870 Langå

CVR-nr. 29390711

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Bo Hansen

## Indholdsfortegnelse

|                                                         | <b><u>Side</u></b> |
|---------------------------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 1                  |
| Ledelsespåtegning                                       | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2018                              | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2018                                  | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018                           | 9                  |
| Noter                                                   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Arland Invest ApS  
Østergårdsvej 5  
8870 Langå

CVR-nr.: 29390711

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Hans Bo Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter, værdipapirer, fast ejendom og i øvrigt anden virksomhed der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 159 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

I forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet for 2017 er det konstateret, at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har endnu ikke udarbejdet en plan, for hvordan selskabskapitalen forventes reetableret.

Selskabets aktionærer har afgivet en støtteerklæring over for selskabet, hvor de indestår for selskabets nuværende forpligtelser, samt fremtidige driftsomkostninger i selskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

|                                        | <u>Note</u> | <u>2018<br/>kr.</u>   | <u>2017<br/>kr.</u>     |
|----------------------------------------|-------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/tab</b>           |             | <b>12.628</b>         | <b>(499.326)</b>        |
| Andre finansielle indtægter            | 2           | 176.134               | 2.488                   |
| Andre finansielle omkostninger         | 3           | <u>(29.483)</u>       | <u>(62.828)</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>159.279</b>        | <b>(559.666)</b>        |
| Skat af årets resultat                 | 4           | <u>0</u>              | <u>21.001</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>159.279</u></b> | <b><u>(538.665)</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                       |                         |
| Overført resultat                      |             | <u>159.279</u>        | <u>(538.665)</u>        |
|                                        |             | <b><u>159.279</u></b> | <b><u>(538.665)</u></b> |

**Balance pr. 31.12.2018**

|                                              | <b>Note</b> | <b>2018<br/>kr.</b> | <b>2017<br/>kr.</b> |
|----------------------------------------------|-------------|---------------------|---------------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 259.078             | 253.998             |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 0                   | 25.000              |
| Udskudt skat                                 |             | 99.950              | 99.950              |
| Andre tilgodehavender                        |             | 37.258              | 20.681              |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>396.286</b>      | <b>399.629</b>      |
| <br><b>Likvide beholdninger</b>              |             | <br><b>4.780</b>    | <br><b>427.997</b>  |
| <br><b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <br><b>401.066</b>  | <br><b>827.626</b>  |
| <br><b>Aktiver</b>                           |             | <br><b>401.066</b>  | <br><b>827.626</b>  |

## Balance pr. 31.12.2018

|                                          | <u>Note</u> | <u>2018<br/>kr.</u>       | <u>2017<br/>kr.</u>       |
|------------------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 134.175                   | 134.175                   |
| Overført overskud eller underskud        |             | <u>(1.485.812)</u>        | <u>(1.645.091)</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>(1.351.637)</u></b> | <b><u>(1.510.916)</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 25.000                    | 0                         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 1.337.163                 | 1.454.946                 |
| Anden gæld                               |             | <u>390.540</u>            | <u>883.596</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>1.752.703</u></b>   | <b><u>2.338.542</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>1.752.703</u></b>   | <b><u>2.338.542</u></b>   |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b><u>401.066</u></b>     | <b><u>827.626</u></b>     |
| Personaleomkostninger                    | 1           |                           |                           |
| Eventualforpligtelser                    | 5           |                           |                           |
| Transaktioner med nærtstående parter     | 6           |                           |                           |

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo         | 134.175                                 | (1.645.091)                                              | (1.510.916)          |
| Årets resultat            | 0                                       | 159.279                                                  | 159.279              |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>134.175</b>                          | <b>(1.485.812)</b>                                       | <b>(1.351.637)</b>   |

## Noter

|                                                       | <b>2018</b>    | <b>2017</b>     |
|-------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                       |                |                 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere     | <b>0</b>       | <b>0</b>        |
|                                                       |                |                 |
|                                                       | <b>2018</b>    | <b>2017</b>     |
|                                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>      |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>                 |                |                 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder    | 5.080          | 2.488           |
| Gældseftergivelse o.l.                                | 171.054        | 0               |
|                                                       | <b>176.134</b> | <b>2.488</b>    |
|                                                       |                |                 |
|                                                       | <b>2018</b>    | <b>2017</b>     |
|                                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>      |
| <b>3. Andre finansielle omkostninger</b>              |                |                 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 22.217         | 33.986          |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 7.266          | 28.842          |
|                                                       | <b>29.483</b>  | <b>62.828</b>   |
|                                                       |                |                 |
|                                                       | <b>2018</b>    | <b>2017</b>     |
|                                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>      |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                      |                |                 |
| Refusion i sambeskatning                              | 0              | (21.001)        |
|                                                       | <b>0</b>       | <b>(21.001)</b> |

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ehm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6. Transaktioner med nærtstående parter

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.
